Przystanek:
Wilenska - Szkota nr 5

Kierunek:
os. Zwyciestwa

SOBOTA

DZIEN POWSZEDNI

Godz.

5
6
7
8
9
10
11
12 54k
13 54k
14 49k
15
16
17
18
19
20
21
22

Minuty

Objasnienia:

NIEDZIELA
Minuty

k kurs przez Kisielice

= Zaktad Komunikacji
Miejskiej w Biatogardzie

rozktad wa zny od: 01.09.2020

Dyspozytor: 603 594 855

Trasa:

Stamma poczatkowy
Komara

Ciszewskiego

Olimpijska - Boczna
Kofobrzeska - Cmentarz AR
Wileriska - szkota nr 5
Kisielice Duze
Kisielice Mate

Kisielice Zaktad Doswiadcz.

Kisielice Duze Sklep
Drzymaty - Biedronka
Drzymaly PKP

1 Maja - Sklep
Grunwaldzka - budynek 38
Grunwaldzka - LO
Moniuszki - sklep
Moniuszki - skrzyzowanie
Os. Chopina - sklep

Os. Chopina - szkota nr 3
Os. Zwyciestwa |

WARIANT
$redni czas
jazdy
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